



AcouSort AB (publ)
Pressmeddelande 9 oktober 2023

VD Torsten Freltoft presenterar AcouSorts potential inom cellterapi och diagnostik på LSX Nordic Congress den 10 oktober

AcouSort är ett innovativt medicintekniskt företag som utvecklar kritiska komponenter för instrumentering som används på marknaderna för diagnostik, analys och cellterapi. Bolaget befinner sig i tidig kommersiell fas med kontinuerligt stärkta positioner inom bolagets fokusområden – diagnostik, cellterapi och innovation.

LSX Nordic Congress är Nordens ledande konferens för strategi, investeringar och partnerskap. Sedan 2018 har kongressen fört samman framstående företag inom life science och hälso- och sjukvårdsindustrin med internationella investeringar och strategiska partners för att främja tillväxt, utveckling och internationalisering av nordisk innovation inom life science och hälso- och sjukvård. AcouSorts presentation kommer att äga rum under Med/Health-tech Showcase tisdagen den 10 oktober kl. 16:30.

"Jag har presenterat AcouSort många gånger, men det har aldrig varit mer stimulerande att göra det än nu. Bolaget befinner sig i en mycket spännande fas med flera intressanta forsknings- och utvecklingssamarbeten med potential att leda till OEM-avtal där vår unika teknologi integreras i olika system för diagnostik och produktion av celler för cellterapi", säger Torsten Freltoft, AcouSorts vd.

Registrera dig här: <https://www.lsxleaders.com/lsx-nordic-congress>

FÖR YTTRELLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Torsten Freltoft, vd

Telefon: +45 2045 0854

E-mail: torsten.freltoft@acousort.com

OM ACOUSORT

AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviserar forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank.